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Ref. VIL69845

220 000 € Plot - Till salu - Nyhet

Plot till salu i Vilanova i la Geltrú, Barcelona

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Stadstomt med projekt i stadens centrum

Dils Lucas Fox presenterar denna urbana tomt i hjärtat av Vilanova i la Geltrú,

med en byggnadsyta på 108 m² och ett färdigställt projekt. Utmärkt läge, nära

skolor, parker och kollektivtrafik, i ett mycket eftertraktat område med alla

bekvämligheter bara några minuter bort.

Tomten vetter mot söder, vilket garanterar gott om naturligt ljus hela dagen.

Perfekt för att bygga ett enfamiljshus eller som en bostadsinvestering i ett av

stadens bästa områden.

Den har ett färdigt projekt, med planer, projekt och renderingar, vilket gör det

möjligt att påskynda hela processen för byggnation och visualisering av det

framtida hemmet.

Perfekt för både ett modernt enfamiljshus och en investeringsfastighet, i ett

av de mest eftertraktade områdena i Vilanova i la Geltrú. En unik möjlighet att

anpassa ett hem efter din smak och dina behov i ett utmärkt läge, perfekt som

permanentboende eller investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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